
 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                            № 13 

 

Про дозвіл на встановлення шлагбауму  

ТОВ «Комерцбудпласт» (біогазовий завод) 

 

Розглянувши заяву директора ТОВ «Комерцбудпласт» Савчак Р.І. щодо 

встановлення шлагбаума на під’їзній дорозі до біогазового заводу в с. Східне, 

враховуючи пропозиції  Гапонова В.О. – директора філії ПАТ «Чорнобаївське»,  

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком сільської ради  

  

ВИРІШИВ: 

  

1.     Дозволити ТОВ «Комерцбудпласт» встановити шлагбаум відповідно 

до наданої схеми. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору 

містобудування та архітектури, розвитку інфраструктури, житлово-

комунального господарства, енергоефективності та благоустрою сільської ради 

Колісніченко Л.Л. 
 

  

 

 

 

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 
 

  



 


